

## Kommunfullmäktige

---

Kf § 16

### Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund

#### Allmänhetens frågestund

En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande vad den totala kostnaden blev för Hammarhallen när den utnyttjades som uppehållsplats för ensamkommande. Vem betalade detta, kommunen eller Migrationsverket? Och om kommunen betalade, vilken verksamhet kom pengarna ifrån?

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att den här frågan hanterades på ett lite annorlunda sätt genom att landshövdingen hanterade detta direkt med räddningstjänsten. En buss med flyktingar var på väg till Ljungby när kommunalrådet fick vetskap om det. Den totala kostnaden för deras vistelse i Hammarhallen, upp mot en vecka, var 484 000 kronor. De här pengarna fick kommunen sedan ersättning för från länsstyrelsen i Kronobergs län.

#### Ledamöternas frågestund

1. Anne Karlsson (S) ställer en fråga till tekniska nämndens ordförande om när räcket vid Prästtorpsbron i Lagan ska åtgärdas för att höja säkerheten, liksom Ågårdsbron i Ljungby. Beslut fattades för två år sedan om att göra detta, vad är det som händer? När prioriteras säkerheten vid den här bron?

Tekniska nämndens ordförande svarar att det var tänkt att räcket skulle åtgärdas tidigare. Eftersom broarna är K-märka ansökte tekniska förvaltningen om bidrag hos länsstyrelsen. Ansökan avslogs i slutet av 2016, men nu är arbetet igång med att ta in offerter på arbetet, så det ska genomföras under det här året.

2. Lise-Lotte Åhlander (S) ställer en fråga till personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande om vilken utbildning chefer får i rehabiliteringsfrågor. Åhlander undrar också när friskvårdspolicyn, som är från 2004, ska revideras.

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att när det gäller friskvårdspolicyn vet hon inte när den ska revideras, hon visste inte att den var så gammal. Bengtsson tar med sig frågan.

## Kommunfullmäktige

---

När det gäller sjukskrivningar och rehabilitering så har det tyvärr blivit fel på ett par ställen, som Åhlander hänvisar till, så utskottet gör en kraftsamling när det gäller chefsutbildning. Utbildning för chefer startar redan nu på torsdag. Sedan kommer det att bli ytterligare utbildningar under hela året. Cheferna kommer också att få lämna förslag på vad vi som arbetsgivare kan göra för att det ska bli bra, säger Bengtsson.

3. Matija Rafaj (S) undrar vad som händer i frågan om en förening ska ta över Grand, som diskuterades för ett tag sedan.

Kommunstyrelsens vice ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att hon vet lika mycket som Matija Rafaj om detta, eftersom frågan har diskuterats på kultur- och fritidsnämnden så sent som för en vecka sedan. Frågan ligger hos kultur- och fritidsnämnden och har inte gått någon annanstans.

4. Roland Johansson (ALT) frågar tekniska nämndens ordförande om cykelvägen till Ryssby. Vad har hänt?

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att frågan ligger på Lantmäteriet och kommunen inte kan göra så mycket mer. Vi väntar på deras svar om hur vi ska gå vidare med ersättningar till markägarna, säger Sundgren. Lantmäteriet ska göra en värdering av markerna som vi ska ta över.